
21/22

PL AT Í  O D  S T Ř EDY  26 .  10 .  D O  Ú T ERÝ  8 .  11 .  202 2

TUTY

TIP

TUTY

TIP

3. 11.–6. 11. 2022

coopclub

speciální
akce

Caprio sirup
0,7 l, vybrané druhy
1 l = 28,43 Krůtí šunka

200 g, plátky
100 g = 19,95

Vitana Polévka
58 g/60 g/64 g/68 g/76 g/96 g, 
vybrané druhy
100 g = 42,93/41,50/38,91/36,62/32,76/25,94

2490
34,90

Always Classic vložky
8 ks/9 ks/10 ks, Night/Maxi/Normal
1 ks = 4,99/4,43/3,99

3990
49,90

+ 1 BOD
NAVÍC

Kup 3x

Templářské 
sklepy Čejkovice víno
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 106,53

7990
109,90

Kuřecí spodní 
stehna
mražená
1 kg = 79,90

7990
99,90

Choceňské tradiční 
pomazánkové
150 g, vybrané druhy
100 g = 17,27

2590
33,90

Bobík Maxi smetanový krém
130 g, vybrané druhy
100 g = 12,23

1590
20,90

Müller Mix
130 g, vybrané druhy
100 g = 10,69

1390
18,90

Madeta 
Jihočeský Eidam plátky
100 g, vybrané druhy
100 g = 23,90

Získej 100 Kč zpět
při nákupu 
nad 499 Kč
Více info na 

mujsvet-pg.cz/cashback

Z
ÍSKEJ PENÍZE Z

PĚ
T

Kč

1990
29,90

3990
59,90

Nescafé
100 g, instantní káva – 
vybrané druhy
100 g = 69,90

6990
139,90

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite
2,25 l, vybrané druhy
1 l = 13,29

+ 1 BOD
NAVÍC

Kup 4x

Figaro Čokoláda 
na vaření
100 g
100 g = 18,90

Krajanka Čerstvá 
smetana ke šlehání 33%
250 ml
100 ml = 9,96

44,90

2990

38,90

2990

32,90

1890

32,90

2490

Dejte si skleničku 
na Svatomartinské 
hody! 
Naše nabídka 
na str. 2.

Rodinné 82%
200 g
100 g = 14,95

Opavia Zlaté Club
140 g, s máslovou příchutí
100 g = 14,21

1990
29,90

2390
31,90



Uzeniny

náš tip
80 %
masa

Vinohradská šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 19,90

1990
27,90

Řeznická šunka
jakostní třída: výběrová
100 g = 17,90

1790
23,90

Zámecká šunka
jakostní třída: standardní
100 g = 14,90

1490
18,90

Debrecínská pečeně
100 g = 16,90
V nabídce také Debrecínská pečeně, 
plátky, balená, 100 g za 26,90

1690
21,90

Moravské uzené maso
100 g = 17,90

1790
22,901390

18,90

Kachna
bez drobů, mražená
1 kg = 159,90

15990
189,90

Bask Bramborové knedlíky/těsto
400 g
100 g = 9,98

3990
49,90

Vitana Kmín
28 g, celý, drcený
100 g = 49,64

1390
16,90

Velkopopovický Kozel
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 25,80

1290
15,90

Vodka 37,5%
0,5 l
1 l = 239,80

11990
149,90

Zelí
500 g (p. p. 350 g/425 g), červené, kysané
100 g = 5,69/4,68

1990
23,90

3990
49,90

Vitana Knedlíky
400 g/450 g, s burizony, houskové
100 g = 9,98/8,87

sv. Martinasv. Martina  11. 11.11. 11.
hodujte nahodujte na

coopclubVaše prodejny s českou tradicí

Uzené vepřové ocásky
100 g = 12,90

1290
17,90

Písecké špekáčky
100 g = 13,90

Ilustrační foto

Anglická slanina
100 g = 19,90
V nabídce také Anglická slanina, 
plátky, balená, 100 g za 27,90

1990
22,90



Sendvičový nářez 
se sýrem
100 g = 12,90

1290
16,90

Štýrské párečky
100 g = 18,90
Pouze ve vybrané síti prodejen

1890
24,90

Bůčková roláda
100 g = 20,90

2090
26,90

Písecká klobása
100 g = 17,90

1790
23,90

Herkules
100 g = 18,90

1890
24,90

Bambini párky 
100 g = 15,90

1590
20,90

Toustový nářez
100 g = 11,90

1190
15,90

Kuře
chlazené
1 kg = 89,–

89,–
109,–

Nowaco Lahůdková 
zeleninová směs
350 g, mražená
100 g = 6,83

2390
31,90

Prima Polárkový dort 
615 ml, vybrané druhy
1 l = 45,37

2790
37,90

Nowaco Rybí prsty
250 g, nemleté, mražené
100 g = 23,16

5790
77,90

Nowaco Obalovaný 
květák
400 g, mražený
100 g = 9,98

3990
54,90

Kuřecí polévková směs
750 g, mražená
1 kg = 55,87

4190
54,90

Stella cukrářská 82%
250 g
100 g = 9,16

2290
29,90

Flora Original
400 g, rostlinná
100 g = 16,23

6490
84,90

Makrela uzená
100 g = 18,90

1890
24,90

Krajanka Paštika
100 g, vybrané druhy
100 g = 16,90

1690
21,90

Mražené

Nowaco Filé 
porce
200 g, mražené
100 g = 24,95

4990
64,90Ilustrační foto

Ilustrační foto

100 %
masa



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Mléčné výrobky

Activia
120 g, bílá, sladká bílá
100 g = 9,92

1190
15,90

Fantasia
106 g/122 g, jahoda, mléčná čokoláda
100 g = 13,11/11,39

1390
18,90

Madeta Jihočeská Níva
sýr s modrou plísní
100 g = 19,90

1990
25,90

Madeta Jihočeský Eidam 
uzený 44 % t. v s.
100 g = 20,90

2090
27,90

Madeta Tavený sýr
125 g, vybrané druhy
100 g = 21,52

2690
34,90

Želetava Nový smetanový
150 g, vybrané druhy
100 g = 19,93

2990
38,90

Meggle Smetana 
na vaření 10%
180 ml
100 ml = 8,83

1590
20,90

Milko Tvaroh z Poděbrad
250 g, polotučný
100 g = 8,36
v nabídce také Milko Tvaroh z Poděbrad, tučný, 
250 g za 22,90

2090
27,90

Gervais
80 g, vybrané druhy
100 g = 24,88

1990
25,90

Kunín Selský jogurt
200 g, vybrané druhy
100 g = 6,95

1390
18,90

Zott Jogobella
150 g, vybrané druhy
100 g = 6,60

990
12,90

Choceňský smetanový jogurt
150 g, vybrané druhy
100 g = 8,60

1290
16,90

Madeta Jihočeský 
tvaroh & jogurt
135 g, vybrané druhy
100 g = 11,04

1490
19,90

Vitana Poctivá Majonéza, 
Tatarská omáčka
225 ml
100 ml = 13,29

2990
39,90

Madeta Romadur
100 g, vybrané druhy
100 g = 22,90

2290
29,90

náš tip

NOVINKA



Donut
55 g/56 g, s jahodovou/čokoládovou 
příchutí, s barevným posypem
100 g = 18,–/17,68

990
12,90

Kapsa s tvarohem a meruňkou
90 g
100 g = 19,89
Pouze ve vybrané síti prodejen

1790
22,90

Dalamánek
90 g
100 g = 11,–
Pouze ve vybrané síti prodejen

990
12,90

Olma Pierot
175 g, vybrané druhy
100 g = 6,80

Krajanka Zakysaná 
smetana
130 g, vybrané druhy
100 g = 12,23

Milka čokoláda
100 g, vybrané druhy
100 g = 22,90

2290
49,90

3Bit
46 g
100 g = 25,87

1190
15,90

Figaro Čoko piškoty
147 g, vybrané druhy
100 g = 16,26

2390
39,90

Opavia Piškoty tradiční
240 g
100 g = 10,38

2490
54,90

Bon Pari
90 g, vybrané druhy
100 g = 18,78

1690
24,90

Zott Monte
150 g, vybrané druhy
100 g = 13,27

Olma Florian 
jogurtový nápoj
400 g, jahoda, broskev
100 g = 4,23

Ehrmann Grand 
Dessert 
190 g, vybrané druhy
100 g = 10,47

SOUTĚŽ POKRAČUJE

Vyhrajte          

1190
15,90

1590
20,90

1990
25,90

1690
21,90

1990
25,90

Jihlavanka Extra Speciál 
150 g, mletá káva
100 g = 33,27

4990
84,90

Tchibo Family
250 g, mletá káva
100 g = 22,76

5690
99,90

Nescafé
80 g/165 g, vybrané druhy
100 g = 62,38/30,24

4990
69,90



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Pickwick Bylinný čaj
20 g/22 g/30 g/50 g, vybrané druhy
100 g = 164,50/149,55/109,67/65,80

3290
52,90

Ovocný, bylinný čaj
40 g, vybrané druhy
100 g = 79,75

3190
37,90

Čaj instant
350 g, s příchutí citron, lesní plody
100 g = 9,40

3290
39,90

Sp
ot

ře
bi

te
ls

ká
 a

kc
e 

ne
pr

ob
íh

á 
v 

pr
od

ej
ná

ch
 C

O
O

P 
Be

sk
yd

y.

Nutella B-ready
44 g
100 g = 42,95

1890
24,90

Sedita Horalky
50 g
100 g = 23,80

1190
13,90

Orion Delissa
33 g, vybrané druhy
100 g = 23,94

790
10,90

+ 1 BOD
NAVÍC

Kup 5x

Orion Čokoláda
87 g/90 g, vybrané druhy
100 g = 25,17/24,33

2190
34,90

Sedita Rodinné Club sušenky
134 g + 20 %/140 g + 20 %, vybrané druhy
100 g = 17,09/16,36

2290
26,90



Zátkovy vaječné těstoviny
500 g, vybrané druhy
1 kg = 59,80

2990
39,90

Vitana Rýže
400 g, parboiled
100 g = 9,98

3990
49,90

Vitana Rýže
400 g, loupaná
100 g = 8,73

3490
44,90

Bohemia Chips, Sticks
70 g, vybrané druhy
100 g = 32,71

2290
31,90

Arašídy
100 g, pražené, solené
100 g = 9,90

990
12,90

PreVital Fillet Selection kapsička 
pro kočky
85 g, vybrané druhy
100 g = 14,–

1190
17,90

Purina Friskies
300 g, vybrané druhy
100 g = 11,63

3490
49,90

Purina Felix Fantasic Duo
4x 85 g, multipack – vybrané druhy
100 g = 11,74

3990
69,90

Lay’s
125 g/140 g, vybrané druhy
100 g = 23,92/21,36

2990
49,90

náš tip
Hamé paštika/pomazánka
75 g, vybrané druhy
100 g = 26,53

1990
24,90

Vitana Paprika mletá
23 g, lahůdková, sladká
100 g = 56,09

1290
15,90

Vitana Pepř černý mletý
18 g
100 g = 110,56

1990
24,90

Vitana Majoránka 
drhnutá
5 g
100 g = 198,–

990
12,90

Sedita Rodinné Club sušenky
134 g + 20 %/140 g + 20 %, vybrané druhy
100 g = 17,09/16,36



Vaše prodejny s českou tradicí coopclub

Dobrá voda
1,5 l, neperlivá – jahoda, 
malina, bílé hrozny
1 l = 7,27

1090
16,90

Kofola
2 l, vybrané druhy
1 l = 11,45

2290
36,90

Radegast Rázná 10
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 23,80

1190
14,90

Budvar výčepní
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 19,80

990
13,90

Excelent 11
0,5 l, prémiový světlý 
ležák
1 l = 25,80

1290
16,90

El Clásico Honey
0,5 l, prémiový výběr rumů 
z Karibiku
1 l = 419,80

20990
289,–

Maxia
1,5 l, minerální voda – jemně perlivá, 
perlivá, tichá
1 l = 6,60

990
12,90

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

STN_Maxia_pecet_optimalini_pomer_210×210mm_201006.ai   1   6.10.2020   12:36:55STN_Maxia_pecet_optimalini_pomer_210×210mm_201006.ai   1   6.10.2020   12:36:55

Budvar Nealko
0,5 l, nealkoholické pivo
1 l = 29,80

1490
16,90

Fuze Tea
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 17,93

2690
44,90

Natura
1,5 l, neperlivá, jemně perlivá, 
kojenecká
1 l = 8,60

1290
17,90

Perla
1 l, bílá, růžová, červená
1 l = 64,90

6490
74,90

Krušovice 
Královský ležák
1,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 24,60

3690
47,90

Zlatý Bažant
0,5 l, pivo prémiový ležák
1 l = 29,80

1490
19,90

DrWitt
0,75 l, vybrané druhy
1 l = 26,53

1990
24,90

Mattoni
1,5 l, vybrané druhy
1 l = 9,93

1490
18,90

Semtex Energy
0,5 l, vybrané druhy
1 l = 39,80

1990
29,90

+ 1 BOD
NAVÍC

Kup 2x

Birell
0,5 l, nealkoholické pivo – 
světlé, polotmavé
1 l = 23,80

1190
16,90

Klasik
0,5 l, pivo světlé výčepní
1 l = 15,80

790
9,90

Pilsner Urquell
0,5 l, pivo světlý ležák
1 l = 55,80

2790
34,90

Božkov
0,5 l, Originál,  Speciál kávový/
mandlový
1 l = 299,80

14990
199,90



Termohrnec Cosmos 
s poklicí
2,5 l, pro uchovávání teplých 
pokrmů, barva ivory-latte
1 ks = 349,–

349,–
AKCE

Pánev na 4 lívance
∅ 24 cm, nepřilnavý povrch
1 ks = 179,90

17990
AKCE

Plech Granite
36,5 cm, hluboký, nepřilnavý povrch
1 ks = 169,90

16990
AKCE

Ručník
30 x 50 cm, bavlna + 
bambusové vlákno
1 ks = 59,90

5990
AKCE

Ručník
50 x 100 cm, bavlna + 
bambusové vlákno
1 ks = 179,90

17990
AKCE

Lampionové světlo
50 cm
1 ks = 39,90

3990
AKCE

Lampion
25 cm, motiv koule
1 ks = 29,90

2990
AKCE

Samolepky 
Halloween
10 ks, různé motivy
1 sada = 29,90

2990
AKCE

Dekorace na okno 
Halloween
21 x 60 cm, svítící, různé motivy
1 ks = 39,90

Pampers ubrousky
52 ks, Sensitive, Fresh Clean
1 ks = 0,67

Savo proti plísním pěna/sprej
450 ml/500 ml, vybrané druhy
1 l = 166,44/149,80

7490
129,90

Ariel
13 PD/18 PD/20 PD, 
vybrané druhy
1 PD = 11,53/8,33/7,50

Ceresit Stop vlhkosti Aero 360°
2x 450 g, náhradní tablety
1 ks = 116,45

23290
299,–

Ceresit Stop vlhkosti 
Aero 360°
450 g, přístroj
1 ks = 334,90

33490
399,–

Sensodyne
75 ml, Proti zubnímu kazu, 
Natural White
100 ml = 93,20

6990
109,90

7990
119,90

Bref Power Aktiv
3x 50 g, Pine, Lavender
1 ks = 26,63

Pampers Sleep & Play 
42 ks/50 ks/58 ks
1 ks = 6,19/5,20/4,48

25990
499,– 14990

219,90

31. 10. Halloween

Získej 100 Kč zpět
při nákupu 
nad 499 Kč
Více info na 

mujsvet-pg.cz/cashback

Z
ÍSKEJ PENÍZE Z

PĚ
T

Kč

Vybavte Vaši domácnost 
za výhodné ceny! 

V minulém letáku – 
cenové hladiny 

29,90/49,90/79,90/99,90.

Do vyprodání zásob. 
Nabídka se netýká 

SD Kamenice.

3990
AKCE

3490
46,90náš tip

AK CE 
POKRAČUJE

Akce platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. 
Ceny jsou bez dekorace. Upozorňujeme, že běžné ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V pravomoci prodejce je zúžit akční položky  
z letáku adekvátně k prodejní ploše. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým  
a propagačním účelům.



NAŠE PRIVÁTNÍ ZNAČKY

exkluzivně
POUZE V PRODEJNÁCH COOP

Více informací o našich výrobcích naleznete na www.coopclub.cz/vyrobky

Papánek
80 g, smetanový krém – 
čokoláda, vanilka
100 g = 21,13

1690
19,90

Podhorský sýr 45 % t. v s.
100 g, tvrdý, přírodní, s oky, plátky
100 g = 29,90

2990
32,90

Akawi
125 g, Gyros kořeněný, bílý sýr
100 g = 23,92

2990
34,90

Zakysaná smetana 15%
380 g, krémová
100 g = 6,55

2490
32,90

Krůtí maso s vejci
120 g
100 g = 14,08

1690
18,90

Topinka pikantní
120 g
100 g = 12,42

Kompletní 
krmivo pro dospělé psy
1240 g, vybrané druhy
1 kg = 28,95

3590
40,90

Pěna na holení
200 ml, Aloe Vera
100 ml = 17,45

3490
44,90

Gel na holení
200 ml
100 ml = 34,95

6990
79,90

Creamy Dessert
250 g, vybrané druhy
100 g = 7,56

1890
21,90

Emmentaler
200 g
100 g = 29,95

5990
68,90

Chocolate Cookies
150 g
100 g = 16,60

2490
29,90

Sušenky
36,6 g, s čokoládovou náplní, kakaové 
se smetanovou náplní
100 g = 13,39

490
6,90

Bujón
60 g, hovězí, slepičí, zeleninový
100 g = 19,83

1190
13,90

Tuňák kousky
80 g (p. p. 52 g), v olivovém oleji
100 g = 47,88

2490
29,90

Hlavní partneři spotřebitelské 
akce Včelí medvídci

Vepřová šunka
jakostní třída: nejvyšší
100 g = 19,90

1990
23,90 1490

16,90


